ВЕСТНИК

Пятница, 14 октября 2022 года № 616 (68)  Газета для официальных публикаций
АДМИНИСТРАЦИЯ КАДОШКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

30.09.2022                                                                                                                                                                    № 320-Р

п. Кадошкино

Об уменьшении субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)
1. Уменьшить субсидию на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) на 2022 год по:

- МБУДО «Дом творчества» в сумме 60,0 тыс. рублей по коду бюджетной классификации: 0703 0200361080 611;

- МБУДО «Школа искусств» в сумме 41,0 тыс. рублей по коду бюджетной классификации: 0703 0500361080 611;

- МБДОУ «Кадошкинский детский сад комбинированного вида «Теремок»» в сумме 20,0 тыс. рублей по коду бюджетной классификации: 0701 0200142600 611.

2.  Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня подписания.
Глава Кадошкинского

муниципального района

Республики Мордовия                                                                  А.В. Чаткин

АДМИНИСТРАЦИЯ КАДОШКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

12.10.2022                                                                                                                                                                      № 332-Р

п. Кадошкино
Об увеличении субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)

1. Увеличить субсидию на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) по МБУК «Дом культуры Кадошкинского муниципального района» в сумме 245,0 тыс. рублей, по МБДОУ «Кадошкинский детский сад комбинированного вида «Теремок»» в сумме 195,0 тыс. рублей, по МБОУ «Адашевская СОШ» в сумме 60,0 тыс. рублей.

2. Источником финансирования определить средства бюджета Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия на 2022 год по следующим кодам бюджетной классификации:

глава 901, раздел подраздел 0801, целевая статья 050061140, вид расходов 611 в сумме 245,0 тыс.рублей;

глава 901, раздел подраздел 0701, целевая статья 0200161110, вид расходов 611 в сумме 195,0 тыс.рублей;

глава 901, раздел подраздел 0702, целевая статья 0200261090, вид расходов 611 в сумме 60,0 тыс.рублей.

3. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня подписания.
Глава Кадокшинского

Муниципального района

Республики Мордовия                                                                          А.В. Чаткин
	Учредитель: Администрация Кадошкинского муниципального района
	Редактор: А.В.Чаткин

Тираж: 5 экз
	Адрес: Республика Мордовия, Кадошкинский район, п.Кадошкино, ул.Заводская, 33